
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3703
   1888
   1887

Unhošť Kladno
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jiří Bezděk                                  54        5.           406
 2.     Anežka Černá                                 70        3.           372
 3.     Dana Doksanská                               63        1.           363
 4.     Milan Kvak                                   51        2.           346

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Libor Makovský                               45        5.           298
 2.     Michal Turnhöfer                             36        1.           283

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Vladimír Šůla                                60        1.           369
 2.     Soňa Machová                                 44        3.           353
 3.     Bohuslav Jakovec                             65        5.           332

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Šimáček                               48        1.           309
 2.     František Kozel                              46        3.           304

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Iveta Koulová                                55        1.           710
 2.     Petr Urban                                   56        8.           578
 3.     Martin Fišer                                 38        2.           575
 4.     Karel Kopp                                   74        3.           536
 5.     Alexandr Zvěrev                              54        4.           552
 6.     Taťjana Reichlová                            68        5.           508

Volební strana č. 6 - Zdravá Unhošť
 1.     Jiří Pucholt                                 63        1.           263
 2.     Klára Zvěrevová                              50        4.           242

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Zbyněk Krejčí                                48        4.           344
 2.     Jana Dušková                                 73        6.           336

533017 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiří Pokorný                                 45        7.           333
 4.     Lucie Kučerová                               40        8.           331
 5.     Renata Kozlíková                             33        9.           304
 6.     Barbora Vodičková                            37       10.           313
 7.     Helena Švantnerová                           75       11.           309
 8.     Anna Fialová                                 70       12.           305
 9.     Václav Vachtfaitl                            45       13.           322
10.     Vladimír Beneš                               50       14.           335
11.     Hana Burianová                               61       15.           303
12.     Anna Bezděková                               64       16.           292
13.     Zbyněk Krejčí ml.                            22       17.           282
14.     Pavel Novák                                  77       18.           279
15.     Eva Koblová                                  70       19.           270

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miloš Sokol                                  59       12.           275
 2.     Petr Klár                                    46        2.           266
 3.     Lada Pospíšilová                             44        9.           256
 4.     Jiří Králíček                                58        3.           243
 5.     František Konvalinka                         42        4.           238
 6.     Josef Goré                                   62        6.           227
 7.     Anna Rybářová                                33        7.           233
 8.     Miroslav Biroš                               54        8.           204
 9.     Dagmar Novobilská                            44       10.           224
10.     Tomáš Hájek                                  50       11.           197
11.     Veronika Mihálová                            35       13.           194
12.     Miluše Nedbalová                             61       14.           193
13.     Helena Trmalová                              41       15.           183
14.     Erik Novotný                                 66       16.           189
15.     Lenka Mádlová                                33       17.           186
16.     Milena Maršnerová                            29       18.           182
17.     Zuzana Kindlová                              61       19.           227

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jan Šebek                                    40        2.           326
 2.     Miroslav Sanytrák                            62        6.           325
 3.     František Křivský                            63        4.           315
 4.     Ondřej Kobr                                  31        7.           237
 5.     Jan Šůla                                     30        8.           274
 6.     Jan Pokorný                                  38        9.           241
 7.     Marie Zvěřinová                              46       10.           276
 8.     Ivo Janda                                    51       11.           273
 9.     Markéta Brychtová                            36       12.           235
10.     Radka Pokorná                                45       13.           194
11.     Martin Doubrava                              45       14.           195
12.     David Svatoš                                 45       15.           231
13.     Michal Švarc                                 46       16.           200
14.     Blanka Černá                                 67       17.           220
15.     Petr Kodeš                                   40       18.           216
16.     Danuše Šebková                               65       19.           226

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tereza Čihařová                              37        4.           269
 2.     Dominik Hoda                                 26        5.           269
 3.     Michal Strnad                                39        2.           260
 4.     Marek Novobilský                             46        7.           251
 5.     Lenka Kozlová                                60        6.           234

533017 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jiří Justra                                  50        8.           214
 7.     Petr Blažej                                  39        9.           213
 8.     Adam Kindl                                   33       10.           225
 9.     Václav Črtnáctý                              42       11.           216
10.     Jan Mráček                                   46       12.           206
11.     Lukáš Pokorný                                40       13.           201
12.     Ladislav Korpa                               42       14.           200
13.     Daniel Vokoun                                26       15.           186
14.     Lucie Holubová                               48       16.           202
15.     Lucie Horová                                 44       17.           177
16.     David Lapčík                                 32       18.           172
17.     Karel Rambousek                              68       19.           159

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Jiří Skoumal                                 51        6.           523
 2.     Jan Kyncl                                    62        7.           524
 3.     Petr Jungman                                 46        9.           500
 4.     Jiří Poupa                                   23       10.           496
 5.     Natálie Švarcová                             43       11.           509
 6.     Miloslava Vajdlová                           56       12.           506
 7.     Eliška Straková                              37       13.           482
 8.     Filip Káňa                                   38       14.           482
 9.     Karolína Ješátková                           50       15.           476
10.     Lenka Kuželová                               55       16.           456
11.     Jaromír Hoffmann                             67       17.           438
12.     Pavel Hlinka                                 48       18.           439
13.     Michal Pečeňa                                34       19.           403

Volební strana č. 6 - Zdravá Unhošť
 1.     Lenka Štorková                               30        2.           241
 2.     Martin Štěpánek                              42        3.           235
 3.     Jan Urban                                    27        6.           204
 4.     Tomáš Rakovský                               51        9.           197
 5.     Miloš Kos                                    66        5.           183
 6.     Radek Hejret                                 48        7.           164
 7.     Roman Štorek                                 40        8.           162
 8.     Mirjana Třebešková                           59       10.           132
 9.     Vojtěch Kužel                                26       11.           136
10.     Petr Kos                                     30       12.           134
11.     Anna Třebešková                              23       13.           121
12.     Petr Zach                                    38       14.           116
13.     Kristýna Crhová                              29       15.           117
14.     Anna Marie Kokešová                          24       16.           108
15.     Yvetta Popelková                             61       17.           114
16.     Zuzana Kokešová                              61       18.           103
17.     Tomáš Pucholt                                28       19.           118

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6145, hranice:      355,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Doksanská                                   363
              2.    Milan Kvak                                       346
              3.    Anežka Černá                                     372

533017 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Zbyněk Krejčí                                    344
              5.    Jiří Bezděk                                      406
              6.    Jana Dušková                                     336
              7.    Jiří Pokorný                                     333
              8.    Lucie Kučerová                                   331
              9.    Renata Kozlíková                                 304
             10.    Barbora Vodičková                                313
             11.    Helena Švantnerová                               309
             12.    Anna Fialová                                     305
             13.    Václav Vachtfaitl                                322
             14.    Vladimír Beneš                                   335
             15.    Hana Burianová                                   303
             16.    Anna Bezděková                                   292
             17.    Zbyněk Krejčí ml.                                282
             18.    Pavel Novák                                      279
             19.    Eva Koblová                                      270

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4298, hranice:      248,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Turnhöfer                                 283
              2.    Petr Klár                                        266
              3.    Jiří Králíček                                    243
              4.    František Konvalinka                             238
              5.    Libor Makovský                                   298
              6.    Josef Goré                                       227
              7.    Anna Rybářová                                    233
              8.    Miroslav Biroš                                   204
              9.    Lada Pospíšilová                                 256
             10.    Dagmar Novobilská                                224
             11.    Tomáš Hájek                                      197
             12.    Miloš Sokol                                      275
             13.    Veronika Mihálová                                194
             14.    Miluše Nedbalová                                 193
             15.    Helena Trmalová                                  183
             16.    Erik Novotný                                     189
             17.    Lenka Mádlová                                    186
             18.    Milena Maršnerová                                182
             19.    Zuzana Kindlová                                  227

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5038, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Šůla                                    369
              2.    Jan Šebek                                        326
              3.    Soňa Machová                                     353
              4.    František Křivský                                315
              5.    Bohuslav Jakovec                                 332
              6.    Miroslav Sanytrák                                325
              7.    Ondřej Kobr                                      237
              8.    Jan Šůla                                         274
              9.    Jan Pokorný                                      241
             10.    Marie Zvěřinová                                  276
             11.    Ivo Janda                                        273

533017 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Markéta Brychtová                                235
             13.    Radka Pokorná                                    194
             14.    Martin Doubrava                                  195
             15.    David Svatoš                                     231
             16.    Michal Švarc                                     200
             17.    Blanka Černá                                     220
             18.    Petr Kodeš                                       216
             19.    Danuše Šebková                                   226

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4267, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šimáček                                   309
              2.    Michal Strnad                                    260
              3.    František Kozel                                  304
              4.    Tereza Čihařová                                  269
              5.    Dominik Hoda                                     269
              6.    Lenka Kozlová                                    234
              7.    Marek Novobilský                                 251
              8.    Jiří Justra                                      214
              9.    Petr Blažej                                      213
             10.    Adam Kindl                                       225
             11.    Václav Črtnáctý                                  216
             12.    Jan Mráček                                       206
             13.    Lukáš Pokorný                                    201
             14.    Ladislav Korpa                                   200
             15.    Daniel Vokoun                                    186
             16.    Lucie Holubová                                   202
             17.    Lucie Horová                                     177
             18.    David Lapčík                                     172
             19.    Karel Rambousek                                  159

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   9693, hranice:      561,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Koulová                                    710
              2.    Martin Fišer                                     575
              3.    Karel Kopp                                       536
              4.    Alexandr Zvěrev                                  552
              5.    Taťjana Reichlová                                508
              6.    Jiří Skoumal                                     523
              7.    Jan Kyncl                                        524
              8.    Petr Urban                                       578
              9.    Petr Jungman                                     500
             10.    Jiří Poupa                                       496
             11.    Natálie Švarcová                                 509
             12.    Miloslava Vajdlová                               506
             13.    Eliška Straková                                  482
             14.    Filip Káňa                                       482
             15.    Karolína Ješátková                               476
             16.    Lenka Kuželová                                   456
             17.    Jaromír Hoffmann                                 438
             18.    Pavel Hlinka                                     439
             19.    Michal Pečeňa                                    403

533017 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Zdravá Unhošť
Počet hlasů pro stranu:   3090, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pucholt                                     263
              2.    Lenka Štorková                                   241
              3.    Martin Štěpánek                                  235
              4.    Klára Zvěrevová                                  242
              5.    Miloš Kos                                        183
              6.    Jan Urban                                        204
              7.    Radek Hejret                                     164
              8.    Roman Štorek                                     162
              9.    Tomáš Rakovský                                   197
             10.    Mirjana Třebešková                               132
             11.    Vojtěch Kužel                                    136
             12.    Petr Kos                                         134
             13.    Anna Třebešková                                  121
             14.    Petr Zach                                        116
             15.    Kristýna Crhová                                  117
             16.    Anna Marie Kokešová                              108
             17.    Yvetta Popelková                                 114
             18.    Zuzana Kokešová                                  103
             19.    Tomáš Pucholt                                    118

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Hyklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Romana Kostková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533017 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Unhošť Kladno
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32531               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           6145   19      32531,00           18,88
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4298   19      32531,00           13,21
č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     5038   19      32531,00           15,48
č. 4 - Občanská demokratická strana       4267   19      32531,00           13,11
č. 5 - TOP 09                             9693   19      32531,00           29,79
č. 6 - Zdravá Unhošť                      3090   19      32531,00            9,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Zdravá Unhošť

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9693,00     5 - TOP 09                        
   2.            6145,00     1 - ANO 2011                      
   3.            5038,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            4846,50     5 - TOP 09                        
   5.            4298,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            4267,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            3231,00     5 - TOP 09                        
   8.            3090,00     6 - Zdravá Unhošť                 
   9.            3072,50     1 - ANO 2011                      
  10.            2519,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  11.            2423,25     5 - TOP 09                        
  12.            2149,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            2133,50     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            2048,33     1 - ANO 2011                      
  15.            1938,60     5 - TOP 09                        
  16.            1679,33     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  17.            1615,50     5 - TOP 09                        
  18.            1545,00     6 - Zdravá Unhošť                 
  19.            1536,25     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

533017 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - ANO 2011                           4
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - TOP 09                             6
 6 - Zdravá Unhošť                      2

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Klára Hyklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Romana Kostková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533017 - str. č. 8


